Prefezturà

PACAJUS
,S;e5

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N° 2023.08.07.01-PERP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PRA EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE
E CONSUMO (MOBILIÁRIO, ELETROELETRÔNICO E EQUIPAMENTOS DIVERSOS), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA/SMEC
DE PACAJUS/CE.

VENCEDORES:

EMPRESA
VINÍCIUS SIQUEIRA NOCRATO LTDA - ME

TOTAL GERAL - EMPRESA

LOTE, VALOR
01 R$ 1.500.000,00

R$ 1.500.000,00

VALOR TOTAL GLOBAL: R$ 1.500.000,00 (UM MILHÃO E QUINHENTOS MIL REAIS).

ADJUDICADO pela Secretária Municipal de Educação — ÂNGELA MYRLE SALDANHA GUIMARÃES
LEITE o presente PROCESSO DE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI.

SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PACAJUS/CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2023.

Atenciosamente,

AN LA MYRúSALDANHA GUIMARÃ LEITEÉ
j x3,,  çi-LÀ-À-yraCC-r, ti

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO - SME

CNP.I Ne 07.384.407/0001-09,
www.pacajus.ce.gov.br